

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๑๐ - ๐๐๖ สายบุญมะนิง - ศิลา หมู่ที่ ๔ ตำบลมะรือโบตก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร เทศบาลตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

2. ๑.สาย โดยวิธีคัดเลือก / โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.10-006 สายบุญมะนิง - ศิลา หมู่ที่ ๔ ตำบลมะรือโบตก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,655 เมตร หนา 0.04 เมตร เทศบาลตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,440,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 2,258,356.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปูซี เจอะอุเซ็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ลุตพี อายี กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.3 ฮาริส เปาะเล็ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๑๐ - ๐๐๖ สายบุญเกษมูนิง - สีลา หมู่ที่ ๔ ตำบลมะริอโบตก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลมะริอโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส ๑ สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลมะริอโบตก/เทศบาลตำบลมะริอโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,310.000	3.68	12,180.80	1.4019	5.15	17,076.26
2	2. งานทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	6,620.000	13.68	90,561.60	1.4019	19.17	126,958.30
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,620.000	185.37	1,227,149.40	1.4019	259.87	1,720,340.74

ปฐิ เจอะอุเซ็ง

17 กุมภาพันธ์ 2563 15:01:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๑๐ - ๐๐๖ สายบุญเกษมูนิง - ตีลา หมู่ที่ ๔ ตำบลมะริอโบตก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนา ๐.๐๘ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมะริอโบตก อำเภอรยะแง จังหวัดนราธิวาส ๑ สาย โดยวิธีคัดเลือก
 เทศบาลตำบลมะริอโบตก/เทศบาลตำบลมะริอโบตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	417.000	280.63	117,022.71	1.4019	393.41	164,054.13
5	3.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	4.000	21,825.00	87,300.00	1.4019	30,596.46	122,385.87
รวมราคากลาง								2,150,815.30
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,258,356.06

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๑๐ - ๐๐๖ สายบุญมะนิ้ง - ศิลา หมู่ที่ ๔ ตำบลมะริอโบตก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร
เทศบาลตำบลมะริอโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส ๑ สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลมะริอโบตก/เทศบาลตำบลมะริอโบตก



(ปูซี เจอะเซ็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฮาริส เปาะเล็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลุคฟี อ้ายยี่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปูซี เจอะเซ็ง

17 กุมภาพันธ์ 2563